
Contacto

Teléfono 933433204
Fax 933433273
Correo Electrónico JAEIGE_CONTRATACION@mde.es

Dirección Postal

Paseo de Colón, 14
(08002) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2094618000999
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-02-2019 a
las 14:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefe de la JAE de la Inspección General del Ejército
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0800105I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zT1guEQzTfA%3D

Objeto del Contrato: Reparación atasco urinarios.

Valor estimado del contrato 1.980 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.395,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.980 EUR.

Plazo de Ejecución
180 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MICROSERVEIS TECNICS, S.R.L.
NIF B59835090

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.395,8 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zT1guEQzTfA%3D


Ofertas recibidas 3

Número de Contrato 2094618000999
Fecha de Formalización 29/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7paCsEgquakSugs tABGr5A%3D%3D

ID ACM00924166820190204140220 |  2019-084559 | Mon, 04 Feb 2019 14:27:30:690 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13897280323055425229056351728139449424 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7paCsEgquakSugstABGr5A%3D%3D

